

# Gran'Tapas Pick'it tapas mix 180g

## Granoliva



Pick'it Tapas mix

EAN:  
05410921006336 (CE)  
15410921006333 (HE)

Artikelnummer: 488006300  
TM: BE

## Omschrijving

Heerlijke Provençaalse olijven  
Knapperige salami en jong belegen Goudakaas  
Een geweldige mix van 3 heerlijke producten  
Pick'it Dip'it speelt in op de trend delen van gerechten en toenemende consumptie on the go.  
De Pick'it & Dip'it sharing platters bieden de consument een alternatief op de immer zoete snacks en geeft de mogelijkheid om te kiezen voor verse mediterrane tapas die bovendien een gezondere keuze zijn ook.  
Indulgence gaat hand in hand met een bewuste, verantwoorde snack-keuze in een handige verpakking.  
Verpakt in een transparante verpakking  
Nettogewicht: 180g e  
Koel te bewaren: max. 7°C

## Herkomst

Land van herkomst: België

Wettelijke naam: Olijven met Provençaalse kruiden Salami Gouda kaas

## Ingrediënten

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

GranTapas Pick'it tapas mix 180g

Olijven met Provençaalse kruiden

Ingrediënten: 98% groene ontpitte olijven (olijf, zout, voedingszuren: melkzuur, citroenzuur), zonnebloemolie, 0.35% Provençaalse kruiden.

Ondanks zorgvuldige controle kan dit product nog pitten bevatten.

Salami

Ingrediënten: varkensvlees, zout, dextrose, maltodextrine, specerijen, specerijextracten, kruidenextracten, antioxidant: natriumascorbaat; conserveermiddelen: natriumnitriet, kaliumnitraat; fermenten, omhulsel: collageen.

Gouda kaas

Ingrediënten: MELK, zout, zuursel, stremsel.

## Allergenen

Met	Kan sporen bevatten	Zonder	Niet aangeleverd			
+	+/-	-	o			
glutenbevattende granen		o	pinda's	o	pistachenoten	o
tarwe		o	soja	o	macadamianoten	o
rogge		o	melk	+	selderij	o
gerst		o	noten	o	mosterd	o
haver		o	amandelen	o	sesam	o
spelt		o	hazelnoten	o	sulfiet (E220 - E228)	o
khorasantarwe		o	walnoten	o	lupine	o
schaaldieren		o	cashewnoten	o	weekdieren	o
ei		o	pecannoten	o		
vis		o	paranoten	o		

## Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	1397 / 337
Vetten	28 g
waarvan verzadigde vetzuren	12 g
Koolhydraten	0.6 g
waarvan suikers	0.5 g
Vezels	1.4 g
Eiwitten	20 g
Zout	2.9 g

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur ( °C)	Periode
af productie	Onbekend	0°C - 7°C	37 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend		22 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Gekoeld bewaren (Max 7°C). Na opening beperkt houdbaar.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 05410921006336 - GranTapas Pick'it tapas mix 180g  
Handelseenheid - 15410921006333 - Granoliva Pick'it tapas mix 180g\*6

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## GranTapas Pick'it tapas mix 180g

## Logistieke details

## Consumenteneenheid

Artikelnaam	GranTapas Pick'it tapas mix 180g
Korte naam	Pick'it tapas mix
EAN	05410921006336
Artikelnummer fabrikant	488006300
Intrastat-code	20057000
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (210mm x 110mm x 40mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	180 g
Netto gewicht	180 g
Bruto gewicht	207 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

## Handelseenheid

EAN	15410921006333
Artikelnummer fabrikant	488006300
Verpakking (LxBxH)	box (400mm x 300mm x 111mm)
Netto gewicht	1080 g
Bruto gewicht	1392 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	6

## Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1698mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	180904 g
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	112
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	14

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Verpakkingsmateriaal

doos (210mm x 110mm x 40mm)

Polyethyleentereftalaat (PET)	27 g	niet recyclebaar
-------------------------------	------	------------------

box (400mm x 300mm x 111mm)

Karton, hard	144 g	niet recyclebaar
--------------	-------	------------------

## Contactgegevens

Pietercil Delby's

Vitseroelstraat 74-1740 Ternat

Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-03-15 door de producent.

v1.5.3 prodpp1397443dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).